



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Speedgaming ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. maj _____ 20__14__

Anders Eiler

dirigent

CVR-nr. 33 06 80 69
020542 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Speedgaming ApS
James Tobins Alle 1, 2.
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33 06 80 69
Stiftet: 15. juli 2010
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Eiler, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 732 tkr. mod et overskud på 802 tkr. i 2012. Balancesummen udgør 100 tkr. pr. 31. december 2013, hvoraf egenkapitalen udgør 38 tkr. Speedgaming ApS er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivning af tilgodehavender.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalforhold og forventninger til fremtiden

Da egenkapitalen udgør mindre end 50 % af anpartskapitalen, er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets anpartskapital forventes retableret ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttotab		-13.988	1.118.176
Personaleomkostninger		-10.500	-84.828
Andre driftsomkostninger		-68.978	0
Resultat af primær drift		-93.466	1.033.348
Finansielle indtægter		1	3
Finansielle omkostninger		-818.949	-1.099
Resultat før skat		-912.414	1.032.252
Skat af årets resultat	3	180.225	-230.225
Årets resultat		-732.189	802.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-732.189	802.027

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		100.000	1.000.081
Periodeafgrænsningsposter		0	68.978
		<u>100.000</u>	<u>1.069.059</u>
Likvide beholdninger		<u>80</u>	<u>3.903</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.080</u>	<u>1.072.962</u>
AKTIVER I ALT		<u>100.080</u>	<u>1.072.962</u>
 PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-41.501	690.688
Egenkapital i alt		<u>38.499</u>	<u>770.688</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		5.963	25.081
Sambeskatningsbidrag		50.000	230.225
Anden gæld		5.618	46.968
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.581</u>	<u>302.274</u>
PASSIVER I ALT		<u>100.080</u>	<u>1.072.962</u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Særlige forhold

Der er p.t. et uafklaret forhold vedrørende salget af rettigheder m.v. i 2012. Udfaldet heraf kan påvirke selskabets fremtidige drift væsentligt.

Årsregnskabet er aflagt ud fra ledelsens forventning til en positiv afklaring på forholdet.

2 Kapitalforhold og likviditetsberedskab

Årets resultat udviser et underskud på 732 tkr. mod et overskud på 802 tkr. i 2012. Balancesummen udgør 100 tkr. pr. 31. december 2013, hvoraf egenkapitalen udgør 38 tkr. Speedgaming ApS er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivning af tilgodehavender.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital forventes retableret ved fremtidig drift.

	2013	2012
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-180.225	230.225
Specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	230.225
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-180.225	0
	-180.225	230.225

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	690.688	770.688
Overført, jf. resultatdisponering	0	-732.189	-732.189
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-41.501	38.499

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Eiler Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.